

Alturum Invest ApS

Fredensborg Kongevej 56, 2980 Kokkedal

CVR-nr. 27 65 71 25

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Erik Christian Rosenkrantz
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Alturum Invest ApS
Fredensborg Kongevej 56
2980 Kokkedal

CVR-nr.: 27 65 71 25
Stiftet: 15. marts 2004
Hjemsted: Fredensborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
19. regnskabsår

Direktion

Erik Christian Rosenkrantz
Helene Rosenkrantz

Revision

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at være et ejendomsselskab.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.526.332 mod -54.665 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.130.548 mod -166.583 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	4.526.332	-54.665
1 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-93.967
Driftsresultat	4.526.332	-148.632
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	97.314	120.902
2 Øvrige finansielle omkostninger	-173.768	-167.519
Resultat før skat	4.449.878	-195.249
3 Skat af årets resultat	-319.330	28.666
Årets resultat	4.130.548	-166.583
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	10.000.000	0
Disponeret fra overført resultat	-5.869.452	-166.583
Disponeret i alt	4.130.548	-166.583

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	0	7.778.154
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	285.000	382.309
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>285.000</u>	<u>8.160.463</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>285.000</u>	<u>8.160.463</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	11.087.339	4.919.888
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	121.357	123.879
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	65.794
Andre tilgodehavender	0	23.000
Tilgodehavender i alt	<u>11.208.696</u>	<u>5.132.561</u>
Likvide beholdninger	<u>13.246</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>11.221.942</u>	<u>5.132.561</u>
Aktiver i alt	<u>11.506.942</u>	<u>13.293.024</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.112.157	6.981.609
Foreslået udbytte for regnskabsåret	10.000.000	0
Egenkapital i alt	11.237.157	7.106.609
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	0	3.938.963
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	3.938.963
Kortfristet del af langfristet gæld	0	129.441
Gæld til pengeinstitutter	0	40.132
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.965.632
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	253.536	0
Anden gæld	16.249	112.247
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	269.785	2.247.452
Gældsforpligtelser i alt	269.785	6.186.415
Passiver i alt	11.506.942	13.293.024

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	6.981.609	0	7.106.609
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-5.869.452</u>	<u>10.000.000</u>	<u>4.130.548</u>
	<u>125.000</u>	<u>1.112.157</u>	<u>10.000.000</u>	<u>11.237.157</u>

Noter

	2021	2020	
1. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver			
Afskrivning på bygninger	0	64.895	
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	29.072	
	0	93.967	
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	173.768	167.519	
	173.768	167.519	
3. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	319.330	-28.666	
	319.330	-28.666	
4. Materielle anlægsaktiver			
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Kunst og antikviteter
Kostpris 1. januar 2021	9.467.570	145.358	285.000
Afgang	-9.467.570	-145.358	0
Kostpris 31. december 2021	0	0	285.000
Afskrivninger 1. januar 2021	1.689.416	48.049	0
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	-1.689.416	-48.049	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	0	0	285.000

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Alturum ApS, CVR-nr. 26496977 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution overfor mellemværende med pengeinstitut og CDM A/S.

Moderselskabet og koncernselskaberne har givet tilsagn om, at moderselskabet tilføjer yderligere likviditet til datterselskaberne, såfremt der bliver behov for dette.